
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Z?Z
станица Павловская

№

О признании утратившим силу постановления администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 15 августа 3023

года № 292 «Об утверждении ведомственной целевой программы 
Павловского сельского поселения Павловского района «Развитие 

культуры» на 2026 год»

В связи с принятием муниципальной программы Павловского сельского 
поселения Павловского района «Развитие культуры в Павловском селеном 
поселении Павловского района» на 2024 год, утверждённой постановлением 
администрации Павловского сельского поселения Павловскогорайона ст 15 
августа 2023 года № 292, постановляю:

года
дкого

чвно-
ского
сайте

1. Признать утратившим силу постановление от 15 августа 2023 
№ 292 «Об утверждении ведомственной целевой программы Павлов 
сельского поселения Павловского района «Развитие культуры» на 2026 гох

2. Муниципальному казённому учреждению «Администрат 
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павлов 
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном 
Павловского сельского поселения Павловского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложи 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского р 
Н.В. Левченко.

:гь на
Лиона

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распристра-
няется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов


